

Hiiu valla ja Käina valla ühinemise juhtkomisjoni koosoleku protokoll

Käina

9. märts 2017 nr 3

Algus kell 21:00

Lõpp kell 21:40

Koosolekut juhatas Üllar Padari.

Protokollis Üllar Padari.

Koosolekust võtsid osa: Jüri Ojasoo, Jaanus Berkmann, Eha Brikker, Üllar Padari, Omar Jõpiselg, Aiki Maivel, Inge Elissaar, Hannes Maasel, Artur Valk, Reili Rand, Georg Linkov.

Enne koosolekut toimus Hiiumaa valdade volikogude kohtumine. Kohtumisel osalesid: Jüri Ojasoo, Jaanus Bekmann, Eha Brikker, Üllar Padari, Omar Jõpiselg, Aiki Maivel, Inge Elissaar, Hannes Maasel, Artur Valk, Helen Härmson, Piret Sedrik, Riho Rahuoja, Kersten Kattai, Olivia Taluste, Georg Sootla, Maidu Rand, Ülo Kikas, Kristi Ugam, Vahur Leenurm, Ants Orav, Anti Leigri, Eve Kustala, Toomas Remmelkoor, Raivo Välba, Malle Kobin, Hergo Tasuja, Reili Rand, Georg Linkov.

Kohtumisel andsid konsultandid Kersten Kattai ja Georg Sootla ülevaate sellest kuidas toimub valdade liitmine Vabariigi Valitsuse ettepanekul. Küsimustele vastasid ka Rahandusministeeriumi esindaja Olivia Taluste ja maasekretär Piret Sedrik. Vabas vestlusvormis peetud koosoleku lõpuks jõuti ühisele arusaamisele, et mõistlik on ette valmistada ühinemiskokkulepe kõikide Hiiumaa valdade ühendamiseks üheks vallaks. Lepiti kokku, et järgmine kokkusaamine volikogu liikmetel toimub Käinas 20. märtsil 2017.a. kell 16.

Päevakord:

1. Hiiu valla ettepanek eelarvestrateegia kohta.
2. Volikogu liikmete arv.

Teemakäsitlused:

Päevakorrapunkt 1

Hiiu valla ettepanek eelarvestrateegia kohta.

Hiiu vallavanem Reili Rand tõi välja probleemi: Hiiu valla eelarvestrateegia ei kajasta praegusel hetkel 2021 aastat. Ettepanek oli, et kui juba strateegia avatakse, võiks koostada kõikide ühinevate valdade eelarvestrateegia ühte dokumenti.

Otsus: Kuna eelarvestrateegias 2021 aasta on täpsusastmelt madalal tasemel ning Emmaste ja Pühalepa valdade liitumine on otsustamata, on mõistlik, et Hiiu vald vaatab oma eelarvestrateegia üle, lisades sinna 2021 aasta.

Päevakorrapunkt 2

Volikogu liikmete arv

Juhtkomisjon arutas volikogu liikmete arvu kui liituvad kõik Hiiumaa vallad ning moodustatakse viis valimisringkonda: Emmaste, Kärdla, Käina, Kõrgessaare ja Pühalepa. Seadusest tulenevalt ja lähtudes elanike arvust on 19. Kui arvestada valimisringkondadega ja kompensatsiooni mandaatidega, on minimaalne liikmete arv 20. Kuna liikmeid Volikogus peaks olema paaritu arv, on sellistes oludes minimaalne liikmete arv 21.

Artur Valk tegi ettepaneku, et juhtkomisjonid võiksid võtta ühise seisukoha, et kehtestada minimaalne liikmete arv ehk 21. Põhjenduseks oli, et selliselt oleksid protsentuaalselt rohkem esindatud just väiksemate piirkondade volikogude liikmed.

Jaanus Berkmann tegi ettepaneku, et volikogu võiks olla 23 liikmeline. Põhjendus: Kui jagada valijate arv valimispiirkonna mandaatide arvuga, on tulemused võrdsemad kui sama jagamine teha 21-liikmelise mandaadiga.

Otsus: Otsuse vastuvõtmiseks toimus hääletamine. 23-liikmelise volikogu poolt oli 8 liiget, vastu 1 ja erapooletuid 2. Juhtkomisjon otsustas toetada üle-Hiiumalalise volikogu koosseisuks 23 liiget.



Üllar Padari
Protokollija